AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C5
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
¢ Best Lap 2 2:02.124 16:10:36.482 4 2:13.109 16:14:10.537
Po.1-#416 OSMIALOWSKI F. - . 1:53.834
1 1:56.160 16:06:18.783 3 2:01.648 16:12:38.130 5 2:12.555 16:16:23.092
2 1:54.816 16:08:13.599 4 2:01.417 16:14:39.547 6 2:12.150 16:18:35.242
3 1:54.572 16:10:08.171 5 2:00.690 16:16:40.237 7 2:16.991 16:20:52.233
4 1:53.836 16:12:02.007 6 2:00.882 16:18:41.119
5 1:56.355 16:13:58.362 7 2:03.385 16:20:44.504
6 1:53.834 16:15:52.196
Diff. First
7 1:55.561 16:17:47.757  P0-6-#4 171 DEBICKIM. -. +10.459
8 2:28.769 16:20:16.526 1 2:04.441 16:06:43.884
2 2:04.905 16:08:48.789
. Diff. First o 10
Po. 2 - # 415 KEPINSKI M. - . . 0'3.4?2 3 2:04.293 16:10:53.082
1 3:55.409 16:12:20.442 4 2:11.484 16:13:04.566
2 1:58.469 16:14:18.911 5 2:30.796 16:15:35.362
3 1:59.052 16:16:17.963
. Diff. First
a4 1:57.296 16:18:15.259  Po.7-#411 MODLINSKI t. - +12.838
= Ey— e 1 2:08.438 16:06:51.352
2 2:11.955 16:09:03.307
Diff. First q 11-
Po. 3 - #404 MAJEWSKI T. - . £ 04727 8 Z0Ze2D IR
1 2:01.134 16:06:43.182 4 2:07.332 16:13:18.268
2 2:00.058 16:08:43.240 5 2:07.278 16:15:25.546
3 1:59.064 16:10:42.304 6 2:06.672 16:17:32.218
4 2:00.202 16:12:42.506 7 2:39.393 16:20:11.611
5 1:58.561 16:14:41.067
Diff. First
6 2:00.665 16:16:41.732  Po. 8- #418 TABORL. -. +12.930
1 2:07.430 16:06:47.278
Diff. First 2 2:08.783 16:08:56.061
Po. 4 - # 405 POPIENIUK S. - . +06.402
1 2:03.079 16:07:28.830 3 2:07.170 16:11:03.231
2 2:01.531 16:09:30.361 4 2:06.889 16:13:10.120
3 2:00.445 16:11:30.806 5 2:06.778 16:15:16.898
4 2:01.127 16:13:31.933 6 2:06.764 16:17:23.662
5 2:00.236 16:15:32.169 7 2:11.287 16:19:34.949
6 2:01.936 16:17:34.105
Diff. First
7 2:30.174 16:20:04.279  Po.9-#410 ORZELD. -. +17.883
1 2:13.762 16:07:33.089
Po. 5 - # 307 MOLIK M. - Diff. First 2 2:12.622 16:09:45.711
. - +06.856
1 2:02.028 16:08:34.358 3 2:11.717 16:11:57.428

Fastest lap: 1:53.834
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